



Knurów, dnia 12 lipca 2018 r.

Mieszkańcy Knurowa  
Sympatycy sportu i kolarstwa  
Wolontariusze

W ubiegłym roku przez nasze miasto po raz pierwszy przejechał peleton kolarzy w ramach Tour de Pologne. Tłumy mieszkańców Knurowa głośnymi oklaskami i znakomitym dopingiem towarzyszyły kolarzom podczas przejazdu tworząc atmosferę sportowego święta. Wspólnie pokazaliśmy, że Knurów jest gotowy na to by współorganizować tak prestiżowe wydarzenia sportowe. Wielkie słowa uznania i podziękowania należą się organizatorom przejazdu wyścigu w naszym mieście, wolontariuszom oraz wszystkim, którzy przyczynili się do sprawnej realizacji imprezy.

Rewelacyjna postawa kibiców w Knurowie została dostrzeżona przez organizatorów wyścigu – Lang Team, którzy również w tym roku zdecydowali się umieścić nasze miasto na mapie wyścigu. Niezmiernie miło jest mi poinformować, że ponownie będziemy gościć międzynarodową elitę kolarzy w Knurowie w poniedziałek 6 sierpnia 2018 r., podczas III etapu 75 Tour de Pologne UCI World Tour. Będzie to kolejna okazja do zaprezentowania naszego miasta szerszej publiczności.

W związku z koniecznością zabezpieczenia trasy przejazdu kolarzy prosimy o pomoc w organizacji tego wydarzenia w dniu 6.08.2018 r. w godzinach popołudniowych (16<sup>00</sup> - 19<sup>00</sup>). Wolontariuszy oraz osoby chętne do pomocy przy zabezpieczeniu trasy wyścigu prosimy o zgłaszanie się osobiście z wypełnionym formularzem zgłoszenia w Kasie MOSiR (pon–pt. 10<sup>00</sup>-22<sup>00</sup>, sob–nd. 10<sup>00</sup>-20<sup>00</sup>) lub Dziale Organizacji Imprez (pon–czw. 7<sup>30</sup> – 15<sup>30</sup>, pt. 7<sup>30</sup> - 13<sup>30</sup>) w Hali Sportowej MOSiR przy ul. Górniczej 2 do 31 lipca 2018 r. Formularz dostępny jest na stronie [www.mosirknurow.pl](http://www.mosirknurow.pl).

Podobnie jak w zeszłym roku dla osób, które zechcą pomóc w zabezpieczeniu trasy czekać będą specjalne pakiety wolontariusza z pamiątkami Tour de Pologne.

Więcej informacji na temat organizacji zabezpieczenia trasy można uzyskać pod nr tel. 32 335 20 14.

Serdecznie proszę o rozpowszechnienie informacji wśród zainteresowanych.

PREZYDENT MIASTA  
*Adam Rams*  
Adam Rams